UGOLINUS, Blasius (*continued*).

D. Weymar, differt. de unctiōne sacra Hebræorum, et inaugurali	939
J. J. Quandt, differt. de pontificis max. suffraganeo	963
T. R. Tatii differt. de sacerdotē Castrēsi	1029
B. Ugolini differt. de sacerdotē Castrēsi	1051
Vol. 13.	
R. Abrahami Ben David, differt. de vestitu sacerdotum Hebræorum, Heb. et Lat.	1
J. C. Harebergii differt. de vocibus אֵלֶּיךָ הֵלֵכִים שֶׁנִּשְׁמַר הַבְּלֵת	95
J. C. Biel, differt. de purpura Lydia ad illustrationem loci Act. xvi. 14	121
B. Ugolini sacerdotum Hebraicum	135
D. Pfeffingeri differt. de Nathinæis	1157
Vol. 14.	
Mechiltha, commentarius vetustiff. et eruditiff. in Exodus, ab Ugolino ex Heb. Latine redditus	1
Siphra, commentar. vetustiff. et eruditiff. in Leviticum, ab Ugolino ex Heb. Latine redditus	587
Vol. 15.	
Siphri, commentar. antiquiff. et eruditiff. in Numeros, ab Ugolino ex Heb. Lat. redd.	1
Siphri, commentar. &c. in Deuteronomium, ab Ugolino ex Heb. Lat. redd.	449
Pesictha Minus, commentarius vetustus et philologicus in Leviticum, Numeros, et Deuteronomium, ex Heb. &c.	997
Vol. 16. Residuum Pesicthæ complectitur.	
Vol. 17.	
N. Muleri Judæorum annus lunæ-solaris, et Turc-Arabum annus mere lunaris	1
J. Seldeni differt. de anno civili Judæorum	141
Maimonidis constitutiones de sanctificatione novilunii, Heb. et Lat.	233
Chr. Langausen, differt. de menſe lunari veterum Hebræorum	373
Jofapha, seu additamenta ad codicem de Sabbatho, ab Ugolino ex Heb. Lat. reddita	409
Jofapha, seu additamenta ad codicem de commixtionibus Sabbaticis, ab Ugolino ex Heb. Lat. redd.	507
J. G. Outhovii differt. de Sabbatho secundo-primò	573
J. J. Svrbi differt. de Sabbatho Gentili	585
Jofapha, seu additamenta ad codicem de Paschate, ab Ugolino ex Heb. Latine reddita	619
Codex de Paschate Gemara Hierosolymitana illustratus, ab Ugolino ex Heb. Lat. redd.	685
J. R. Gruner, diatribe de oblatione primitiarum	945
Ugolini differt. de ritibus in cœna Domini, ex antiquitatibus paschalibus illustratis	1127
Vol. 18.	
Jofapha, seu additamenta ad codicem Sekalim de siclis, ab Ugolino ex Heb. Lat. redd.	1
Tractatus Sekalim, Ghemara Hierosolym. illustratus, ab, &c.	23
Additamenta ad tractatum Joma, ab, &c.	153
Tractatus Joma, Ghemara Hierosol. illustratus, ab, &c.	193
Additamenta ad tractatum Succah, Heb. et Lat.	371
Tractatus Succah de tabernaculis Ghem. Hierosol. illustratus, ab, &c.	397
G. Grodekii differt. de ceremonia palmarum	495
Additamenta ad tractatum Roth-Hafchana, ab Ugolino ex Heb. Lat. redd.	541
Tractatus Roth-Hafchana, Ghem. Hierosol. illustratus, ab, &c.	561
Additamenta ad tractatum Tahanijoth, ab, &c.	651
Tractatus Tahanijoth, Ghem. Hierosol. &c.	673
Additamenta ad tractatum Meghilah, ab, &c.	815
Tractatus Meghilah, Ghem. Hierosol. &c.	839
Additamenta ad tractatum Chaghigah, ab, &c.	981
Tractatus Chaghigah, Ghem. Hierosol. &c.	1005
Additamenta ad tractatum Betzah, ab, &c.	1105
Tractatus Betzah, Ghem. Hierosolym. &c.	1131
Additamenta ad tractatum Mohed Katon, ab, &c.	1215
Tractatus Mohed Katon, Ghem. Hierosol. &c.	1225